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Kisbágyon Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
14. számú nyílt ülés 

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 

 
 
Készült:  Kisbágyon Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. október 17-én 
     megtartott nyilvános rendkívüli üléséről 
 
 
N a p i r e n d:  

 
1./ Javaslat az 1956-os forradalmat és szabadságharcot, valamint a kapcsolódó történelmi  
     eseményeket felidéző, a hősöknek és az áldozatoknak emléket állító úgynevezett  
    „Büszkeségpont” létrehozására pályázat benyújtására                                         
       Előterjesztő: Nagy Attiláné polgármester       68/2016. (X.17.) határozat 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 
Kisbágyon Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
 

14. számú nyílt ülés 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 
Készült:  Kisbágyon Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 17-én    
                megtartott nyilvános rendkívüli testületi üléséről 
 
Testületi ülés helye: Községháza 
                                  Kisbágyon, Szabadság út 21. 
 
Jelen vannak: Nagy Attiláné polgármester, Zachar Tibor alpolgármester, Jancsó Mónika, 
Mérészné Holecz Mária,  Pogány Károly önkormányzati képviselők 
 
Tanácskozási joggal: dr. Tóth Gabriella jegyző 
 
Jegyzőkönyvvezető: Varga Anita ügyintéző 
 
Nagy Attiláné polgármester megállapítja, hogy az 5 fős testületből 5 fő jelen van, az ülés 
határozatképes, a nyilvános ülést megnyitja. 
 
A képviselő-testület a nyilvános ülés napirendjére tett javaslatot elfogadja, így az ülés 
napirendje a következő: 
 
N a p i r e n d: 
1./ Javaslat az 1956-os forradalmat és szabadságharcot, valamint a kapcsolódó történelmi  
     eseményeket felidéző, a hősöknek és az áldozatoknak emléket állító úgynevezett  
    „Büszkeségpont” létrehozására pályázat benyújtására 
 
I. NAPIREND: 
 

Javaslat az 1956-os forradalmat és szabadságharcot, valamint a kapcsolódó történelmi 
eseményeket felidéző, a hősöknek és az áldozatoknak emléket állító úgynevezett 

„Büszkeségpont” létrehozására pályázat benyújtására 
 

Nagy Attiláné polgármester: Az 1956-os Emlékbizottság megbízásából a Közép- és Kelet-
európai Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítvány pályázatot írt ki az 1956-os 
forradalmat  felidéző ún. Büszkeségpontok létrehozására. Javaslom, hogy a Szirák felé vezető 
út és a temetőhöz vezető út közötti területen Mindszenty emlékmű elhelyezésére nyújtsunk be 
pályázatot. Korábbi elképzeléseink szerint is arra a területre park kialakítását terveztük, így 
korábbi elképzelésinknek megfelelve Mindszenty emlékmű kerülne elhelyezésre park 
kialakításával, amely méltó emléke lenne az 1956-os forradalomnak. 
 
A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátja a 
javaslat elfogadását.  
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül, egyhangúlag 
elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

68/2016.(X.17.) Képviselő-testületi határozat 
 

Kisbágyon Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 1956-os Emlékbizottság 
megbízásából a Közép- és Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásáért 
Közalapítvány által kiírt KKETTTKK-56P-02 jelű „Büszkeségpontok” pályázatot 
benyújtja új Mindszenty emlékmű állítására. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és az ahhoz 
szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 
            Határidő: értelemszerűen 
            Felelős: Nagy Attiláné polgármester 
 
 
A képviselők részéről bejelentés, észrevétel nem volt, Nagy Attiláné polgármester a rendkívüli 
testületi ülést bezárja. 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
                 Nagy Attiláné  sk                                     dr. Tóth Gabriella sk 
                    polgármester                                                                jegyző 


